ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

25 февраля 2022 г. г. Светлоград №6 9

Об итогах заочного муниципального этапа краевого конкурса «Лидер-2022»

Согласно приказа отдела образования администрации Петровского
городского округа Ставропольского края от 07.02.2022 г. № 43 «О
проведении заочного муниципального этапа краевого конкурса «Лидер 2022»
на базе МКУДОДДТ 25.02.2022 г. прошел заочный муниципальный этап
краевого конкурса «Лидер 2022» (далее Конкурс). В Конкурсе приняли
участие 17 образовательных организаций Петровского городского округа
Ставропольского края.

На основании решения жюри Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями и призерами Конкурса:
1.1. Номинация «Лидеры детских и молодежных общественных

объединений или органа ученического самоуправления» (от 14 до 15 лет):
1 место -  Лихацкую Юлию Романовну, учащуюся МКОУ СОШ № 8 с.

Благодатное, президента школьной республики «ШАНС»;
2 место -  Филатову Елизавету Витальевну, учащуюся МБОУЛ №3 г.

Светлограда, министра культуры школьной республики «ЛАД»; Леденеву
Арину Викторовну, учащуюся МКОУ СОШ №17 с. Сухая Буйвола, вице-
президента школьной демократической республики «ШАНС»;

3 место -  Пермякову Валерию Александровну, учащуюся МКУ ДО
РЦДЮТТ г. Светлоград, генерального директора детского общественного
объединения «Семь Я»;

1.2. Номинация «Лидеры детских и молодежных общественных
объединений или органа ученического самоуправления» (от 16 до 17лет):

1 место -  Хвостикову Алису Андреевну, учащуюся МКУ ДО РДЭЦ г.
Светлолград, председателя Детского общественного экологического
объединения «Росток»;

2 место -  Гетманцеву Татьяну Васильевну, учащуюся МКОУ СОШ
№10 с. Донская Балка, председателя первичного отделения РДШ; Боброву
Софью Максимовну, учащуюся МКОУ СОШ №11 с. Константиновское,
президента детского общественного объединения «Русь»;

3 место -  Бобровник Дарью Петровну, учащуюся МКОУ СОШ № 5 г.
Светлоград, президента школьного государства «Истоки»; Ульченко Марию
Николаевну, учащуюся МКУ ДО ДДТ г. Светлоград, объединение «Лидер»,
президента детско-юношеского ученического самоуправления «Мы дети
новой эры»;

2. Считать призерами в отдельных номинациях Конкурса:
2.1. Номинация «Я и моя организация» - Савченко Екатерину

Алексеевну, учащуюся МБОУ Гимназии №1 г. Светлограда, вице-президента
Демократической республики «Гимназист»;

2.2. Номинация «Работа на результат» - Дорохину Нику Сергеевну,
учащуюся МБОУСОШ №4 г.Светлоград, премьер-министра школьной
республики «ШАР»;

2.3. Номинация «SMM фактор» - Рябоконову Ирину Александровну,
учащуюся МКОУ СОШ №18 с. Шангала, президента ученического
самоуправления, школьной республики «Единство»;

2.4. Номинация «Эссе» - Исхакову Нуцулай Абдулаевну, учащуюся
МКОУ СОШ №13 с. Ореховка, президента школьной республики «Школа
интересных дел»;

2.5. Номинация «Портфолио» - Авдееву Анастасию Александровну,
учащуюся МКОУ СОШ № 19 с. Шведино, мэра ученического
самоуправления «Город Знанбург».

3. Руководителям МКОУ СОШ №6 им. Г.В.Батищева, МКОУ СОШ
№9 им. Н.К.Калашникова, МКОУ СОШ №14, МКОУ СОШ №15, МКОУ
СОШ №16 указать на обязательное участие в конкурсах данного типа.

4. Победителей наградить дипломами, призеров наградить грамотами,
участников Конкурса сертификатами (в электронном виде) за участие в
Конкурсе.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
ведущего специалиста отдела образования администрации Петровского
городского округа Ставропольского края Андросову М.В.

Начальник отдела образования
администрации Петровского
городского округа Ставропольского

Приказ подготовлен ведущим
специалистом отдела образования
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края М.В. Андросовой